

**L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S**  
Munkehatten 19, Tornbjerg, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 77 47 91 12

**Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2020.

---

Ernst Andreasen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L.P. Madsen Rådgivende Ingeniører A/S Munkehatten 19 Tornbjerg 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 77 47 91 12
	Stiftet: 2. april 1985
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anne Christine Bentzen Michael Nielsen Solveig Hovgaard Andreasen Ernst Andreasen
<b>Direktion</b>	Ernst Andreasen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ingeniørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.706.263 kr. mod 4.567.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.722 kr. mod 1.002.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.706.263</b>	<b>4.567.509</b>
1 Personaleomkostninger	-3.631.933	-3.243.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.828	-19.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.045.502</b>	<b>1.304.288</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.250	0
Andre finansielle indtægter	0	1.447
Øvrige finansielle omkostninger	-7.348	-20.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.044.404</b>	<b>1.285.340</b>
2 Skat af årets resultat	-238.682	-283.100
<b>Årets resultat</b>	<b>805.722</b>	<b>1.002.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	595.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	10.722	1.002.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>805.722</b>	<b>1.002.240</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.438	60.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.438</u>	<u>60.266</u>
4 Deposita	22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.938</u></b>	<b><u>82.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.053.328	826.950
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.325.904	1.201.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.206.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.303	21.785
Andre tilgodehavender	300.000	0
Periodeafgrænsningsposter	249.567	202.653
Tilgodehavender i alt	<u>4.136.352</u>	<u>2.252.924</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.008	17.638
Værdipapirer i alt	<u>15.008</u>	<u>17.638</u>
Likvide beholdninger	1.460.944	2.261.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.612.304</u></b>	<b><u>4.531.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.666.242</u></b>	<b><u>4.614.662</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.454.054	1.443.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.154.054</u></b>	<b><u>1.943.332</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	927.700	709.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>927.700</u></b>	<b><u>709.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	199.446	206.532
Anden gæld	2.385.042	1.755.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.488	1.961.830
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.584.488</u></b>	<b><u>1.961.830</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.666.242</u></b>	<b><u>4.614.662</u></b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	1.443.332	0	1.943.332
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.722	200.000	210.722
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	595.000	0	595.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-595.000	0	-595.000
	<b>500.000</b>	<b>1.454.054</b>	<b>200.000</b>	<b>2.154.054</b>



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.297.540	3.004.052
Pensioner	270.196	172.192
Andre omkostninger til social sikring	64.197	67.146
	<b>3.631.933</b>	<b>3.243.390</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.482	0
Årets regulering af udskudt skat	218.200	283.100
	<b>238.682</b>	<b>283.100</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019		253.473
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>253.473</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		193.207
Årets afskrivninger		28.828
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>222.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>31.438</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2019	22.500	22.500
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>22.500</b>	<b>22.500</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	7.542.842	6.334.363
Modtagne acotobetalinge	-6.416.384	-5.339.359
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.126.458</b>	<b>995.004</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.325.904	1.201.536
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-199.446	-206.532
	<b>1.126.458</b>	<b>995.004</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med nærtstående parter med en årlig forpligtelse på 98 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. Andreasen Holding ApS, CVR-nr. 25 46 81 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.